
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

Rep. n. 350/2023 - Prot. n. 39586 del 31/03/2023 

 Anno 2023 - tit.III - cl.14 - fasc. 04 

 
IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 127/2023, prot. n. 12298 del 02/02/2023, con il quale è stato emanato il bando di 

selezione per l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità 

studentesca – A.A. 2023/2024; 

VISTE le domande prodotte dai candidati nella piattaforma dedicata e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n. 219/2023, prot. n. 31975 del 09/03/2023, di nomina della Commissione giudicatrice del 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura, Ambientale (DICEAA); 

VISTO il D.R. n 236/2023, prot. n. 33461 del 14/03/2023, relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del DICEAA del 20/03/2023, acquisito agli atti con prot. n.  

37022 del 27/03/2023; 

NELLE MORE della sottoscrizione dell'Accordo finanziario Erasmus+ – KA131 – Call 2023 – tra l'Agenzia 

Nazionale Erasmus+ Indire e l'Università degli Studi dell’Aquila; 

 

DECRETA 
 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.23/24, per il 

DICEAA, è la seguente: 

 

 Cognome Nome Sede estera assegnata Codice Erasmus 

1 Tosu ** Heval Deniz UNIVERSITÉ DE STRASBOURG F  STRASBO48 

2 Tuğut ** Özgür Taner UNIVERSITÉ DE STRASBOURG F  STRASBO48 

3 Pulsoni * Mattia 

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE 

VALENCIA - ESCUELA TÉCNICA 

SUPERIOR DE INGENIERIA DE 

EDIFICACIÓN 

E VALENCI02 

4 Scarsella * Marta ENTPE F VAULX V02 

5 Francazio * Daniele 

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE 

VALENCIA - ESCUELA TÉCNICA 

SUPERIOR DE INGENIERIA DE 

EDIFICACIÓN 

E VALENCI02 

6 Colarossi * Carolina 

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE 

VALENCIA - ESCUELA TÉCNICA 

SUPERIOR DE INGENIERIA DE 

EDIFICACIÓN 

E VALENCI02 

7 Domenicone ** Manuel 
UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE 

CATALUNYA 

E BARCELO03 

ETSECCPB 

 

* selezionato/a con riserva linguistica. Prima della partenza lo studente/la studentessa dovrà acquisire il livello 

di lingua richiesto dalla sede estera assegnata. 

 

** la Commissione raccomanda allo/a studente/studentessa di raggiungere prima della partenza il livello 

linguistico raccomandato dall’Ateneo estero. 

 
 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

ART. 2 – L’assegnazione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre, con decreto motivato, 

la successiva esclusione del candidato per difetto dei requisiti prescritti. 

 

 

I vincitori verranno contattati dall’Ufficio Relazioni Internazionali per la stipula dei contratti di mobilità al 

proprio indirizzo di posta elettronica istituzionale @student.univaq.it. 

 
 

L’Aquila, 30/03/2023 

 

 IL RETTORE  

(Prof. Edoardo Alesse)  

F.to Edoardo Alesse  
  

  
  
  
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale 

con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.  


